

رئیس اداره ورزش و جوانان زیر کوه مطرح کرد:

در دولت یازدهم ۳۰ میلیارد ریال در بخش ورزش شهرستان هزینه شد



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان زیر کوه با بیان اینکه شهرستان زیر کوه تازه تاسیس می باشد به خدمات دولت یازدهم و توجه ویژه دولتمردان تدبیر و امید به زیر ساخت های ورزشی این شهرستان اشاره کرد و گفت: در ۴ سال گذشته ۳۰ میلیارد ریال برای ورزش شهرستان هزینه شده است. ادیبیان از پروژه های عمرانی دولت یازدهم به تکمیل و افتتاح سالن ورزشی چند منظوره شهید صالحی آبیژ اشاره و اضافه کرد: گود باستانی شهر حاجی آباد با اعتبار ۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال تاکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و در سال جاری به بهره برداری خواهد رسید. تنها زمین چمن این شهرستان با اعتبار سه میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال به پیشرفت ۵۰ درصدی رسیده است. محمد کاظم ادیبیان همچنین از پیشرفت ۵۰ درصدی پروژه سالن ورزشی چند منظوره افین خبر داد و افزود: ساختمان اداری ورزش و جوانان نیز ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و در سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.

فعال سازی خانه های ورزش روستایی
تجهیز و راه اندازی خانه های ورزش روستایی
جزو اولویت های دولت یازدهم

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان زیر کوه با بیان اینکه تجهیز و راه اندازی خانه های ورزش روستایی جزو اولویت های دولت یازدهم بوده است، گفت: در همین راستا خانه های ورزش روستایی در ۴ روستای استند، فندخت، بقربی و اردکول تجهیز شده و تاسیس ۱۰ خانه ورزش روستایی دیگر در دست اقدام است که در هفته دولت ۴ خانه ورزش روستایی به بهره برداری خواهد رسید.

بهبودی اماکن ورزشی

به گفته رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان زیر کوه در دولت یازدهم یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به تعمیر اماکن ورزشی شهرستان اختصاص یافته که این مبلغ برای سیستم سرمایشی و گرمایشی سالن های ورزشی (حاجی آباد، زهان، شاهرخت) تعمیرات برق و تاسیسات، محوطه سازی سالن ورزشی حاجی آباد و احداث پارکینگ خودروهای اداری هزینه شده است.

خصوصی سازی و فعال کردن باشگاه ها در سطح شهرستان

در ۴ سال گذشته مجوز ۴ باشگاه خصوصی برای شهرستان زیر کوه در رشته های مختلف ورزشی از اداره کل ورزش و جوانان گرفته شده و سعی شد تا افراد توانمند به ورزش وارد شوند و به عنوان اسپانسر مالی از تیم های ورزشی حمایت مالی انجام بدهند.

برنامه های اجرایی انجام شده: بیش از ۶۵۰ برنامه

مختلف ورزشی از قبیل اعزام ورزشکاران در رشته های مختلف به مسابقات استانی و کشوری - برگزاری جام ها در رشته های مختلف ورزشی در سطح شهرستان و استان

با دداشت خبرنگار

عبادت به جز خدمت خلق نیست



دولت یازدهم به پایان رسید اما آثار زحمات دولتمردان در جای جای این شهرستان نویا به یادگار خواهد ماند. اگر قرار بود نتیجه فعالیت های عمرانی

فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی دولتمردان در ۴ سال گذشته را منتشر کنیم قطعاً از عهده آن بر نمی آیدیم. پس ناگفته نماند که آنچه در مقابل شما خوانندگان محترم است گوشه ای از عملکرد ادارات شهرستان زیر کوه در دولت یازدهم می باشد که به اختصار ارائه کرده ایم. امیدواریم دولت دوازدهم نیز با همان مشی اعتدال که پیشه خود کرده است در جهت عمران و آبادانی روستاهای مرزی این شهرستان تلاش کند. مسئولان ما باید بتوانند بر اهداف خیر خواهانه خود تمرکز و در جهت آرمان های حضرت امام و انقلاب اسلامی گام بردارند.

بنده به عنوان یک خبرنگار که به سایر روستاهای این شهرستان سفر کرده ام می توانم گواهی این گفته مدیران باشم که در دولت یازدهم هیچ روستایی از خدمات دولتی محروم نبوده و حتی در دور افتاده ترین روستاها نیز پروژه های مختلفی به بهره برداری رسیده است که همه این فعالیت ها در پایان به پای نظام با برکت جمهوری اسلامی ایران نوشته خواهد شد و بطور کلی این امید است که در دل مردم روشن شده و آنها را به نظام و انقلاب وفادار تر خواهد کرد.

جعفر دروگر

رئیس نمایندگی اداره گاز زیر کوه خبر داد:

۲۶۰ کیلومتر شبکه تغذیه، توزیع و پیش از دو هزار و چهار صد انشعاب گاز در زیر کوه اجرا و بهره برداری رسیده است



محمد نبی دانشوری پور در خصوص گازرسانی به زیر کوه می گوید: در حال حاضر شهر حاجی آباد و یک روستای شهرستان زیر کوه از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند

و با بهره برداری از خط انتقال گاز قاین - حاجی آباد به طول ۹۱ کیلومتر و قطر ۱۰ اینچ زیر ساخت گازرسانی به سایر روستاها و صنایع شهرستان به وجود آمده است. وی با بیان اینکه گازرسانی به شهر زهان و ۱۵ روستای دیگر در دست اجرا می باشد افزود: با احتساب شبکه گاز و عملکرد نصب شده در پروژه های در دست اجرا، ۲۶۰ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع و بیش از ۲۴۰۰ انشعاب گاز در این شهرستان اجرا و به بهره برداری رسیده است. مهندس دانشوری پور با اشاره به اینکه در حال حاضر ۸۷۰ مشترک از نعمت گاز طبیعی استفاده می نمایند و با بهره برداری از پروژه های در دست اجرا ۱۰۰ درصد خانوار شهری ۳۵ و در صد خانوار روستایی شهرستان زیر کوه تحت پوشش گاز طبیعی قرار می گیرند، افزود: تاکنون ۴۷۰ میلیارد ریال برای این پروژه ها هزینه شده است و در ادامه اظهار داشت با توجه به این که هزینه اشتراک پذیری باید الزاماً در بانک ملت واریز شود و از طرفی در شهرستان بانک ملت نداریم، با پیگیری های مجدانه به عمل آمده، POS بانک ملت در این اداره مستقر شده و کلیه عملیات اشتراک پذیری در اداره گاز زیر کوه انجام می شود و نیاز مراجعه مشترکین به قاین مرتفع گردیده است.

قهرمانی کشور در رشته کاراته دو عنوان سومی و یک عنوان چهارمی و عضویت در تیم ملی برای شرکت در مسابقات اوراسیایی و ۶ عنوان قهرمانی ۵ عنوان نایب قهرمانی و ۷ مقام سومی استانی در رشته ووشو را کسب کرده اند و ۵ نفر از ورزشکاران این رشته به عنوان نماینده خراسان جنوبی در مسابقات کشوری خواهند بود و شانس عضویت در تیم ملی را نیز دارند. همچنین تیم بومی محلی بانوان زیر کوه موفق به کسب مقام قهرمانی استان شد و به عنوان نماینده استان در مسابقات کشوری شرکت خواهد کرد. گفتنی است ۴ ورزشکار بومی محلی آقایان این شهرستان نیز در مسابقات کشوری رشته های کشتی سنتی، کمان سنتی، اختر و هفت سنگ شرکت خواهند کرد. چهار نفر از ورزشکاران زیر کوه همچنین در مسابقات استانی قرآن ویژه ورزشکاران در رشته های تریل، حفظ و فهم احادیث و تفسیر موضوعی قرآن موفق به کسب مقام اول استان شدند و به عنوان نماینده خراسان جنوبی در مسابقات کشوری حضور خواهند یافت. شایان ذکر است، در رشته فوتبال پیشرفت شگرفی اتفاق افتاده به طوری که در اولین حضور در مسابقات بین شهرستانی قدرتمند ظاهر شده اند و هیچ تیمی توان رویارویی با این ورزشکاران را نداشته است. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان زیر کوه از ثبت ۲ سمن توسط جوانان در راستای کمک به کاهش معضلات اجتماعی شهرستان و ترویج برگزاری ازواج های آسان خبر داد.

برگزاری همایش های مختلف پیاده روی، کارگاه های آموزشی و دوره های مختلف مربیگری از جمله اقدامات این اداره بوده است. در سال جاری کنگ سالن ورزشی چند منظوره روستای همین آباد با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان به زمین خواهد خورد.

شناسایی استعداد های ورزشی

اداره ورزش و جوانان شهرستان زیر کوه برای اولین بار در سطح شهرستان طرح های استعدادیابی در رشته های مختلف ورزشی از جمله فوتبال، ووشو، والیبال و هاکی اجرا کرده و چند رشته دیگر را نیز امسال در دست اجرا دارد.

ورزش بانوان

راه اندازی کلاس های ایروبی که به صورت فعال و راه اندازی رشته کاراته با دعوت از مربی سطح یک استان و برگزاری کلاس های والیبال و فوتسال و اسکیت در قالب کلاس های اوقات فراغت راه اندازی کرده است. همچنین استفاده از بانوان فعال و متخصص در هیئت های اسکیت و ورزش های بومی محلی و برگزاری همایش های متعدد پیاده روی مخصوص بانوان و جشنواره ورزش همگانی بانوان برای اولین بار از اقدامات این اداره در جهت گسترش ورزش در بین بانوان سطح شهرستان می باشد.

نگاه به ورزش قهرمانی و هدف گذاری در جهت کسب عناوین قهرمانی استان

از ابتدای امسال ورزشکاران شهرستان زیر کوه یک عنوان

کاشی و سرامیک آبیژ

فروش انواع کاشی و سرامیک و چینی های بهداشتی با قیمت مناسب - آدرس: شهر حاجی آباد، بلوار امام رضا، روبروی رستوران پدیده - تلفن: ۰۹۱۵۳۳۴۸۸۹۱ - ۳۲۵۰۴۴۸۱ - مدیریت سنگری



لوازم خانگی تک ناز

فروش لوازم خانگی، گرمایشی و سرمایشی و کادویی با قیمتی باور نکر دنی - آدرس: شهر حاجی آباد، سه راهی آبیژ، رو به روی شرکت خدمات زیارتی عاشقان ولایت تلفن: ۰۹۱۵۳۶۱۵۹۰۰ - ۳۲۵۰۴۰۷۵ - مدیریت سنگری

